
ЧУО ДПО « Автошкола-профи» 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 9-АХД                                                                               29  января    2024 г. 
 

 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  
СТОИМОСТИ ОБУЧЕНИЯ» 

 

 

 

 

 

 

В связи с производственной необходимостью  
 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить стоимость обучения в ЧУО ДПО « Автошкола-профи» с 01 
февраля   2024  года согласно приложению. 

2. Оплату за обучение принимать согласно утвержденным расценкам. 
 

 

 

 

 

 

        Директор  
ЧУО ДПО « Автошкола-профи»                                             И.Н. Кузьмина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧУО ДПО "АВТОШКОЛА-ПРОФИ", Кузьмина Ирина Николаевна, ДИРЕКТОР Сертификат 0268459000F2B00BA84275A1A9D54F890F
Действует с 09.01.24 по 09.04.25

1



  

УТВЕРЖДАЮ» 

                                                                                                                        Директор  
                                                                                ЧУО ДПО "Автошкола-профи" 

____________________Кузьмина И.Н. 
29  января  2024 г. 

 

 

 

 

СТОИМОСТЬ 

обучения в  ЧУО ДПО "Автошкола-профи"    
 

вводится с 01.02.2024 года 

 

№ 

п/п 

Наименование обучения Стоимость обучения  (в 
руб.) 

1. Подготовка водителей ТС  на категорию «А»  22500  

2. Подготовка водителей ТС на категорию «В» 34800  

3. Подготовка водителей ТС на категорию «С» 52150  

4. Переподготовка водителей на категорию с «В» на «С» 33450  

5. Переподготовка водителей на категорию с «С» на «В» 25000  

6. Переподготовка водителей на категорию с «С» на «Е» 25750  

7. Переподготовка водителей на категорию с «В» на «D» 63750  

8. Переподготовка водителей на категорию с «С» на «D» 41650  

9. Подготовка водителей-наставников автомобилей, 32 

часа  
1 000 

10. Повышение квалификации водителей для работы на 
ГБА, 40 часов 

700 

11. Ежегодные занятия с водителями ТС, 20 часов 500  

12. Подготовка водителей к управлению ТС, 
оборудованными устройствами для подачи специальных 
световых и звуковых сигналов 

1 200 

с ГСМ 6 000 

13. Восстановление утраченных навыков(1 час л/а) 1000 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧУО ДПО "АВТОШКОЛА-ПРОФИ", Кузьмина Ирина Николаевна, ДИРЕКТОР Сертификат 0268459000F2B00BA84275A1A9D54F890F
Действует с 09.01.24 по 09.04.25

2


